PAGE
2

  [image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

______________                                                                № ___________
г. Слободской

	Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета

муниципального образования  Слободской муниципальный район Кировской области

 за  2018 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Слободском районе, утвержденным решением районной Думы от 18.12.2018 № 33/315, Слободская районная Дума РЕШИЛА:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области за 2018 год по доходам в сумме 633 317,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 645 922,1 тыс.рублей, с дефицитом в сумме  12605,1 тыс.рублей с показателями:
       по доходам районного бюджета за 2018 год  по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1. Прилагается;
       по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению № 2. Прилагается;
       по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ Слободского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2018 год, согласно приложению № 3. Прилагается;
     по ведомственной структуре расходов районного бюджета за 2018 год согласно приложению № 4. Прилагается;

             по источника финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год, согласно приложению № 5. Прилагается;

            по перечню публичных  нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств районного бюджета за 2018 год, согласно приложению № 6. Прилагается;

            по видам финансовой помощи в разрезе муниципальных образований согласно приложениям № 7- 16. Прилагается;

            по программе муниципальных внутренних заимствований Слободского района за 2018 год согласно приложения № 17. Прилагается.
    2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

            3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании района и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Слободского района                                                               В.А. Хомяков
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника финансового

управления, начальник отдела

планирования доходов и расходов                                                Г.А. Шулакова

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации  района                                                                  А.И. Костылев

Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления

Слободского района                                                                      И.Н. Зорина
Консультант  юрист орготдела

администрации района                                                                 Р.Н. Старченков

Председатель Слободской

районной Думы                                                                             А.А. Шабалин

Разослано: в дело -3, регистр МНПА-1, фин.упр.-2, Шабалин -1, Упр.образ., Упр.соц.разв., бух.админ.района,  КСО, всего- 11.